2023年 7月吉日

販売店 各位

株式会社 三商

代表取締役社長 小寺 雅士

東京都千代田区神田佐久間町 3-21-41

TEL: 03-5820-7731

FAX: 03-5820-7732

2023年 ｢三商 新商品・推奨商品セミナー｣ 開催のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

お陰様をもちまして、弊社はこの 10 月に｢三商 研究実験用ガラス製品・機器総合カタログ 2024GENERAL

CATALOGUE｣を発刊する予定です。多数の新商品・推奨商品を掲載し、皆様からも高い評価を得られるものと確信し

ております。

また昨年、各 WEB サイトのデザインを一新し視認性や検索性の向上を図りました。SAN-WEB では動画を多用した

新商品・おすすめ商品などの情報発信に取り組み、SAN-NETではお客様システムとの EDI連携を推進し、メリットのあ

る取引環境を構築しています。さらに、SAN-MALL ではユーザー様の購買と安定した商流の確立に注力し、理化

CATAでは協賛企業様数、掲載カタログ数ともに増強を致しました。

さて、弊社では三商カタログ、各WEBサイトの取り組みとともに、情報発信、情報交換の取り組みの一環として、

4 年前まで毎年 9 月から 11 月に 14 年間にわたって全国 7 都市・計 9 回「三商 新商品・推奨商品セミナー」を開催

して情報発信、情報交換を継続して行って参りました。

しかしながら 3年前はコロナ禍の影響もあり中止、一昨年は少人数体制のハイブリットによるセミナー開催に留めるこ

ととなりました。昨年は、ソーシャルディスタンス、換気、消毒などに十分配慮した形でセミナーを開催することができま

した。本年も、5類型コロナウイルス対策に配慮した形で開催する事となりましたのでご案内させて頂きます。

有意義なセミナーとなるべくスタッフ一同、鋭意準備を進めております。多忙中とは存じますが、懇親会も予定してお

りますので情報交換の場としても、あわせてご参加頂けますようご案内致します。

今後とも、三商へのご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2023年｢三商 新商品・推奨商品セミナー｣日程および会場

開催地 開催日
定員
(目安)

会場 備考
お申込み

〆切日

札幌 10月 3日(火） 60 京王プラザホテル札幌 JR札幌駅より徒歩 5分 9/26(火)

仙台 11月 17日(金） 40 仙台国際ホテル JR仙台駅より徒歩 5分 11/10(金)

東京① 10月 13日(金） 80 如水会館-東京會館 地下鉄神保町駅より徒歩 4分 10/6(金)

東京② 11月 10日(金） 80 東京ガーデンパレス JR御茶ノ水駅より徒歩 5分 11/2(木)

名古屋 9月 22日(金） 40 名古屋東急ホテル 地下鉄栄駅より徒歩 5分 9/15(金)

大阪① 10月 6日(金） 60 ホテルモントレ大阪 JR大阪駅より徒歩７分 9/29(金)

大阪② 11月 2日(木) 60 ホテルモントレ大阪 JR大阪駅より徒歩７分 10/26(木)

広島 10月 27日(金） 35 広島ガーデンパレス JR広島駅より徒歩 5分 10/20(金)

福岡 9月 28日(木） 40 ホテルニューオータニ博多 地下鉄渡辺通駅より徒歩 1分 9/21(木)

※定員に達した場合はご了承下さい。

●お申込み方法

別紙申込書にご記入の上、お申込み〆切日までに 弊社各営業部・支店・営業所へ FAXにてお送り下さい。

●時間

・受付開始

・新商品・推奨商品セミナー

  ご参加メーカー様

株式会社三商

12時 50分～

13時 15分～15時 50分 ピンポイントプレゼンテーション（各約 5分）

16時 10分～16時 20分 事業報告

・懇親会

16時 20分～17時 50分 新カタログ掲載品を中心とした商品のご案内

17時 50分～17時 55分 WEB系への取り組み

17時 55分～18時 00分 キャンペーンのお知らせ

18時 15分～20時 15分

適宜休憩を入れさせていただきます。

休憩中は、ご参加メーカー様・三商ともに展示品をご用意しておりますので、是非ご覧下さい。

≪ご参加メーカー様・仕入れ先様（予定）≫

○株式会社アルバック

○株式会社エー・アンド・デイ

○エッペンドルフ株式会社

○株式会社ケー・エヌ・エフ・ジャパン

○Cytiva

○株式会社テストー

○フクシマガリレイ株式会社

○メルク株式会社

○イカジャパン株式会社

○AGCテクノグラス株式会社

○株式会社ガステック

○コフロック株式会社

○柴田科学株式会社

○東京理化器械株式会社

○株式会社堀場アドバンスドテクノ

（五十音順・敬称略）

以上

2023年７月吉日

2023年｢三商 新商品・推奨商品セミナー｣ 申込書

下記にご記入の上、お申込み〆切日までに FAXにてお申込み下さい。

貴社名：

ご出席される日程に○をつけて下さい。

札幌 10月 3日（火）  大阪① 10月 6日（金）

仙台 11月 17日（金）  大阪② 11月 2日（木）

東京① 10月 13日（金）  広島 10月 27日（金）

東京② 11月 10日（金）  福岡 9月 28日（木）

名古屋 9月 22日（金）

所属部署 役職名 御名前(フルネーム)

ご連絡先 TEL番号：

ご連絡先 FAX番号：

※申込書のスペースが足りない場合は、コピーをしてご使用下さい。

株式会社 三商

本社 東部営業部 FAX：03-5820-7736     本社 東京営業部 FAX：03-3866-2245

札幌支店     FAX：011-757-6679     筑波営業所    FAX：03-6846-9052

関東支店     FAX：03-3854-0470     名古屋営業所   FAX：052-562-4787

大阪支店     FAX：06-6374-6294     広島営業所    FAX：082-251-4867

福岡支店      FAX：092-629-7190